入札公告の訂正について

 令和８年２月９日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので公告し

ます。

  令和８年２月２０日

                      福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札公告を訂正する工事

 （１）工事番号  ２５－４１３７１－０１１１

 （２）工 事 名  道路橋りょう維持（補助）工事（橋梁補修）

 （３）工事箇所  大野停車場大川原線

双葉郡大熊町大字下野上地内 清水側道橋外

２ 訂正内容

（１） kinnuki002において、清水側道橋 施工 0-0023号 コンクリート殻積込・運搬（断

面修復工）は、運転手（特殊）の労務費と軽油が未計上のため、積算コードを【MA302】

から【SK506】へ訂正します。

※なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ずご確認いただきますよう

お願いいたします。